
古邵镇程庄美丽村居建设项目

评标报告



山东瀚广
SHANDONG HANGUANG

2022年4月22日

一、项目基本情况

受枣庄市峰城区古邵镇人民政府委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定，山东瀚广建设项目管理有限公司组织古邵镇程庄美丽村居建设项目（项目编号：SDGP370404000202202000002）的招标评标工作。采购人于2022年4月11日在山东政府采购网、枣庄市公共资源交易网上发布招标公告，磋商文件获取时间为2022年4月11日至2022年4月15日。

项目概况：古邵镇程庄美丽村居建设项目位于枣庄市峰城区古邵镇程庄；项目金额：约276.187825万元。

本项目共分1个分包：

招标范围：古邵镇程庄美丽村居建设项目（具体内容详见技术要求），详见磋商文件。

采购人：枣庄市峰城区古邵镇人民政府

采购代理机构：山东瀚广建设项目管理有限公司

评标时间：2022年4月22日09点30分

评标地点：枣庄市峰城区市民中心三楼开标室（峰城区坛山东路路南市民中心）

二、磋商小组成员

1、评标专家抽取：2022年4月21日，采购人及代理机构依法组建相关专业评审专家，共3名，名单如下：

序号	专家姓名	单位名称
1	殷昭平	山东枣建建设集团有限公司
2	刘强	中国移动通信集团山东有限公司枣庄分公司
3	李振	枣庄市供水总公司

磋商小组组成及分工：

评审前评审小组全体成员召开标前会议，推选了李振为评审小组组长。

三、项目概述：

评审前由山东瀚广建设项目管理有限公司向磋商小组介绍项目招标情况：

（一）项目概况：

- 1、项目名称：古邵镇程庄美丽村居建设项目。
- 2、项目编号：SDGP370404000202202000002。
- 3、招标内容：古邵镇程庄美丽村居建设项目（具体内容详见技术要求），详见磋商文件。
- 4、技术要求：详见磋商文件。
- 5、项目地点：古邵镇程庄美丽村居建设项目位于滕州市。
- 6、标段（包）划分：1个分包。
- 7、质量要求：合格，满足业主使用要求。
- 8、交付期限：合同签订后60日历天。
- 9、绿化部分养护期：1年。
- 10、本项目评标办法：综合评分法。
- 11、其他：无。

（二）报价唱标情况：

截止2022年4月15日17时00分，共有4家投标单位领取磋商文件。

开标记录表：

开标记录表

标段编号： ZFCG05202203002001

标段名称： 枣庄市峯城区古邵镇程庄村省级美丽村居建设项目A包

备注： 规定时间内未进行签章确认视为默认对本次开标过程无异议。

序号	投标单位名称	投标总价(元)	施工周期(日历日)	质量要求	绿化部分养护期	绿化部分保活率(%)	开标备注
1	枣庄鑫达路建工程有限公司	2760363.15	合同签订后 60	合格，满足业主使用要求	1年	95	
2	济宁广为建设工程有限公司	2759897.56	60	合格，满足业主使用要求	1年	95	
3	枣庄市国资河川建设工程有限公司	2758954.48	60	合格，满足业主使用要求	1年	95	
4	山东建城建设工程有限公司	2758560.78	60	合格，满足业主使用要求	1年	95	

开标时间：2022-04-22 09:30



三、清标评审：

磋商小组根据磋商文件中评标办法规定的评审因素及评审标准，对投标人的投标文件进行形式性、资格性、响应性评审，评审情况如下：

1、通过形式性评审要求的，共有 4 家投标单位；

2、通过资格性评审要求的，共有 4 家投标单位；

3、通过响应性评审要求的，共有 4 家投标单位；

4、有效投标单位：枣庄市国资河川建设工程有限公司、枣庄鑫达路建工程有限公司、山东建城建设工程有限公司、济宁广为建设工程有限公司。

5、无效（或废标）的投标单位：无。

四、初步评审：

本项目预算（招标）控制价为：人民币 276.187825 万元，枣庄市国资河川建设工程有限公司、枣庄鑫达路建工程有限公司、山东建城建设工程有限公司、济宁广为建设工程有限公司的投标报价均未超过最高上限值。

五、详细评审

评分细则：

条款号	评审因素	评审标准
2.1.1	营业执照	具备有效的营业执照。
	资质证书	具有市政公用工程三级及以上资质证书，具备建设行政主管部门核发的有效的安全生产许可证。
	项目负责人	项目经理必须是本单位注册的市政工程专业二级（含）以上注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。
	法定代表人身份证明及法人授权委托书	具备有效的法定代表人身份证明及法人授权委托书。
	供应商无不良信用记录	供应商无不良信用记录（未被列入失信执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单），信用信息查询渠道：“信用中国”网站、中国政府采购网，且参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（响应文件中提供两个网站无不良记录的截图）。
2.1.2	供应商名称	以营业执照上单位名称为准，如发生变更，需提供相应变更证明
	投标函签字盖章	法定代表人或其委托代理人签章或加盖单位电子签章
	报价唯一	只能有一个有效报价，且不超过采购控制价
	报价	符合第二章“供应商须知”第3.2.3项规定
	报价内容	符合第二章“供应商须知”第1.3.1项规定
	工期	符合第二章“供应商须知”第1.3.2项规定
	质量	符合第二章“供应商须知”第1.3.3项规定
	响应有效期	符合第二章“供应商须知”第3.3.1项规定
	权利义务	符合第四章“合同条款及格式”规定
	采购清单	符合招标文件的报价要求
	技术标准和要求	符合招标文件要求的“技术要求”相关规定
条款号	条款内容	编列内容

2.2.1	分值构成(总分 100 分)	技术部分： <u>50</u> 分，商务部分： <u>10</u> 分，投标报价： <u>40</u> 分	
条款号	评分因素	评分标准	
2.2.4 (1)	技术部分 50分	总体概述：施工组织总体设想、方案针对性和施工段划分	根据对工程整体认识表述的完整清晰程度、措施的先进具体程度，施工段划分的合理程度及符合规范要求的程度进行综合评议，得0-5分。 有漏项的该项不得分。
		施工现场平面布置和临时设施、临时道路布置；	根据施工现场平面布置和临时设备、临时道路设置内容是否齐全、具体、合理、符合安全文明生产要求及满足施工需要的程度进行综合评议，得0-5分。 有漏项的该项不得分。
		施工进度计划和各阶段进度的保证措施	根据网络计划（横道图）编排是否合理、可行，关键路线是否清晰、准确及进度保证措施的可靠、可行程度进行综合评议，得0-5分。 有漏项的该项不得分。
		各分部分项工程的施工方案和质量保证措施	根据各分部分项工程的施工方案和质量保证措施的完整、先进、可行、具体程度进行综合评议，得0-5分。 有漏项的该项不得分。
		安全文明施工和环境保护措施	根据本项目安全文明施工措施是否齐全、可行，环境保护措施的完整和具体合理程度进行综合评议，得0-5分。 有漏项的该项不得分。
		项目管理班子的人员岗位职责、分工	根据班子成员职责划分是否具体完善及人员分工是否合理可行进行综合评议，得0-5分。 有漏项的该项不得分。
		劳动力、机械设备和材料投入计划	根据劳动力、机械设备和材料投入计划是否满足工程施工需要以及投入计划的合理准确程度进行综合评议，得0-5分。 有漏项的该项不得分。
		关键施工技术、工艺及工程实施的重点、难点和解决方案；	（1）对关键技术、工艺有表述深入程度得0-2.5分。 （2）对重点、难点分析解决方案完整、安全、经济、可行程度得0-2.5分。 有漏项的该项不得分。

		雨季施工、已有设施和管线的加固、保护等特殊情况的施工措施	根据对雨季施工、已有设施和管线的加固、保护等特殊情况下的施工措施是否齐全、合理、可行进行综合评议，得0-5分。 有漏项的该项不得分。
		新技术、新产品、新工艺、新材料应用	供应商针对本项目采用的新技术、新产品、新工艺、新材料应用情况得0-5分。 有漏项的该项不得分。
2.2.4 (2)	商务部分 10分	业绩	供应商自2019年1月1日以来，每完成一项同类工程【类似工程是指在结构形式、施工工艺、特殊施工技术等方面与本次招标工程相类似的工程】（需提供施工合同原件扫描件（复印件不予以认可））每项加2分，本项最高得6分。
		企业认证	供应商具有有效的质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体系认证证书且在有效期内的每个得1分，三证齐全得4分（须提供证书原件扫描件（复印件不予以认可））。
2.2.4 (3)	磋商报价 40分	以满足磋商文件要求且最低的最终报价为磋商评审基准价，其报价得分为满分40分。其他供应商的报价分统一按照下列公式计算。	
		磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×40%×100（报价得分保留小数点后二位）。	

成交供应商的推荐原则及标准：

1. 评审过程

1.1 第一阶段：资格性审查

磋商小组依据法律法规和磋商文件的规定，对所有供应商的商务文件中的资格证明等进行审查，并确定供应商是否具备磋商资格，填写资格审查表并签字确认。

1.2 第二阶段：符合性审查

磋商小组依据磋商文件的规定，对供应商的磋商响应文件的有效性、完整性以及对磋商文件的响应程度进行审查，以确定是否对磋商文件的实质性要求作出响应。

在资格性和符合性审查同时，对属于不合格或者磋商响应无效的供应商，磋商小组必须提出不合格或者磋商响应无效的事实依据，并出具不合格或者磋商响应无效说明，供应商签字确认。供应商拒绝签字确认的不影响磋商小组作出的不合格或无效投标裁定。

在详细评审之前，评审委员会将依据采购文件的规定，从报价文件的有效性、完整性和对采购文件的响应程度进行审查，以确定是否对采购文件的实质性要求做出响应。实质性响应的报价应该是与采购文件要求的主要条款、条件和规格相符，没有重大偏离或保留的报价。所谓重大偏离或保留是指影响到采购文件规定的合同内容、服务质量，或者在实质上与采购文件不一致，而且限制了采购人的权利或供应商的义务，纠正这些偏离或保留将会对其他实质性响应要求的供应商的竞争地位产生不公正的影。评审委员会决定报价文件的响应性只根据报价文件本身的内容，而不寻求外部证据。

1.3 第三阶段：技术和商务评审

1.3.1 按照磋商文件要求，审查供应商所投货物的规格、参数、质量、数量及相关服务等，记录实质性响应、技术偏离等事项，进行技术部分评审。

1.3.2 按照磋商文件要求，审查供应商报价、业绩、政策性加分等，记录相关事项，进行商务部分评审。

本项目报价为非一次性报价，所有实质性响应的供应商在采购范围不变的情况下以第二轮报价为最终报价，供应商后一轮报价不得高于其前一轮报价；否则磋商评审小组有权据此确定为无效报价。二次报价是供应商磋商响应文件的有效组成部分。供应商报价大小写不一致的以大写为准。

磋商小组针对技术文件进行打分，打分结束后由采购代理机构汇总各供应商的技术得分。

技术部分由磋商小组成员各自独立打分，按照本磋商文件规定的评审办法进行逐项打分，对客观评分项的评分应当一致，对需要借助专业知识评判的主观评分项应当严格按照评分标准公正评分。

商务部分得分由磋商小组审核认定后，交各供应商签字确认，供应商拒绝签字确认的不影响磋商小组作出的不合格或无效投标裁定。

1.3.3 评分结束后，交采购代理机构汇总、统计，打印出结果，由磋商小组对供应商的报价、技术和商务得分以及政策加分进行最后的复核，并签字确认。

1.3.4 技术部分得分为所有评委打分的算术平均值。供应商的综合得分=价格部分得分+技术部分得分+商务部分得分+其他。

1.4 按照评审后综合得分由高到低顺序排列。得分相同的，按报价由低到高顺序排列；得分且磋商报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

1.5 第一成交候选人除因法定不可抗力外不得随意放弃成交资格，否则承担相应法律责任。第一成交候选人确因不可抗力不能履行采购合同，或因被查实存在影响成交结果的违法行为等情形，不符合成交条件的，采购人可按照磋商小组提出的成交候选人名单排序依次确定其他成交候选人为成交人；依次确

定其他成交候选人与采购人预期差距较大，或对采购人明显不利的，采购人可重新组织采购。

1.6 低于成本价不正当竞争预防措施：

在评标过程中，报价单位报价低于采购预算 50%，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，评审委员会应当要求其在评审现场合理的时间提供成本构成书面说明，并提交相关证明材料。供应商书面说明应当按照国家财务会计制度的规定要求，逐项就供应商提供的服务及相关服务的主营业务成本（应根据供应商企业类型予以区别）、税金及附加、人员费用（个税系统填报的工资及单位银行发放工资凭证）、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述。

供应商书面说明应当签字确认或者加盖公章，否则无效。书面说明的签字确认，供应商为法人的，由其法定代表人或者代理人签字确认；供应商为其他组织的，由其主要负责人或者代理人签字确认；供应商为自然人的，由其本人或者代理人签字确认。

供应商提供书面说明后，评标委员会应当结合采购项目采购需求、专业实际情况、供应商财务状况报告、与其他供应商比较情况等就供应商书面说明进行审查评价。供应商拒绝或者变相拒绝提供有效书面说明或者书面说明不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其报价文件作为无效处理。。

磋商小组打分明细详见后附件。

六、评审结论：

磋商小组根据采购文件中评分办法最终推荐排名第一得为成交供应商：

成交单位名称	最终报价
枣庄市国资河川建设工程有限公司	2758900.00 元

七、推荐成交供应商

第一名：枣庄市国资河川建设工程有限公司

八、对评标结论持有异议的评委意见

无

九、澄清、说明、补正事项纪要

无

（本纪要是磋商小组在评审过程中要求投标人对投标文件的内容进行澄清、说明、补真事项的简要记录，详细的书面材料应当附于本纪要之后。）

十、磋商小组签字

小组主任：李长

小组成员：刘成 殷明平

2022年4月22日

打分汇总表：

详细评分汇总表

分包编号：ZFCG05202203002001

分包：枣庄市峰城区古邵镇程庄村省级美丽乡村居建设项目A包

序号	投标单位名称	价格评议得分	技术标评审得分	商务评审得分	服务评审得分	总分	排名
1	枣庄市国资河川建设工程有限公司	40.00	44.83	10.00	0.00	94.83	1
2	山东建城建设工程有限公司	38.01	43.33	4.00	0.00	85.34	2
3	枣庄鑫达建设工程有限公司	37.98	43.00	4.00	0.00	84.98	3
4	济宁广为建设工程有限公司	38.00	40.00	0.00	0.00	78.00	4

评委签名：

李长

殷晖

王平

开标时间：2022-04-22 09:30

业绩公示：

附件15：

网上公示加分项业绩一览表

序号	项目名称	合同总价	签订时间	项目内容
1	台儿庄区泥沟镇2021年美丽乡村建设项目	406.839670万元	2021.6.15	基础设施
2	峯城区峨山镇2021年美丽乡村建设工程A包	331.447501万元	2021.9.18	基础设施
3	峯城区峨山镇2021年美丽乡村建设工程项目B包	288.6317万元	2021.10.15	基础设施铺装

若我单位成交（成交），同意以上业绩进行网上公示，并对提供的业绩真实性承担一切责任。

供应商名称（盖公章）：枣庄市国资部门建设工程有限公司

供应商法定代表人或者被授权代表：（签字）

时间：2022年4月21日

注：供应商填写本表的同时，须将同类项目业绩的合同复印件附于本表之后。供应商所填写的内容必须是真实的，如有虚假或隐瞒，一经查实，将导致其报价被拒绝。

报价表：

投 标 总 价

招 标 人： 枣庄市峄城区古邵镇人民政府
工 程 名 称： 古邵镇程庄美丽村居建设项目
投标总价（小写）： 2758954.48元
 （大写）： 贰佰柒拾伍万捌仟玖佰伍拾肆元肆角捌分

投 标 人： _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____ (签字或盖章)

编 制 人： 孙光峰 

编 制 时 间： 2022.4.21

单位工程投标报价汇总表

工程名称：古部镇程庄美丽乡村建设项目

标段：古部镇程庄美丽乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	2758954.48元	其中：材料暂估价(元)
一	分部分项工程费	2240862.01	
1.1	立面改造	2240862.01	
二	措施项目费	134155.26	
2.1	单价措施项目	76969.85	
2.2	总价措施项目	57185.41	
三	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
四	规费	156133.63	
五	设备费		
六	税金	227803.58	
单位工程费用合计=一+二+三+四+五+六		2758954.48	



孙光峰



分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古邵镇程庄美丽乡村建设项目

标段：古邵镇程庄美丽乡村建设项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		立面改造				2240862.01	
		门楼改造				117238.88	
1	010503002001	矩形梁 1.混凝土种类:商品混凝土2.混凝土强度等级:C30	m3	14	701.37	9819.18	
2	010515001001	现浇构件钢筋 1.钢筋种类、规格:钢筋 HRB335 4 12	t	0.863	6742.21	5818.53	
3	010515001002	现浇构件钢筋 1.钢筋种类、规格:钢筋 HRB335 4 8	t	0.231	7098.94	1639.86	
4	010401012001	零星砌砖 1.零星砌砖名称、部位:门楼上砖墙 2.砖品种、规格、强度等级:烧结 煤矸石普通砖 240×115×53 3.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆 M7.5	m3	7.78	549.88	4278.07	
5	011203001001	零星项目一般抹灰 1.基层类型、部位:门楼砖墙、梁 抹灰 2.底层厚度、砂浆配合比:20mm1:2 水泥砂浆	m2	228.1	104.81	23907.16	
6	010702003001	木槽 1.构件规格尺寸:50*50防腐木 2.油漆、防护材料种类:防火涂料2遍	m	630.36	9.5	5988.42	
7	010703001001	屋面木基层 1.屋面板规格:中密度纤维板 2.防护材料种类:防火涂料2遍	m2	154.44	125	19305	
8	010902001001	屋面卷材防水 1.卷材品种、规格、厚度:3mm改性沥青卷材2.防水层数:1层	m2	154.44	44.86	6928.18	
9	010901002001	型材屋面 1.型材品种、规格:青瓦屋面青色琉璃瓦片安装	m2	174.96	136.42	23868.04	
10	011406001001	抹灰面油漆 1.基层类型:外墙抹灰面2.油漆品种、刷漆遍数:真石漆三遍成活	m2	228.1	68.77	15686.44	
		墙面刷漆				442197.69	
11	011608002001	铲除涂料面 1.铲除部位名称:外墙墙面	m2	12493	4.66	58017.38	
12	011407001001	墙面喷刷涂料 1.线条宽度:分格尺寸240*602.喷刷涂料部位:外墙3.腻子种类:调制腻子4.刮腻子要求:刮腻子2遍5.涂料品种、喷刷遍数:外墙乳胶漆3遍(砖墙真石漆分格)	m2	868.4	34.16	29674.16	
13	011407001002	墙面喷刷涂料 1.喷刷涂料部位:外墙2.腻子种类:调制腻子3.刮腻子要求:刮腻子2遍4.涂料品种、喷刷遍数:外墙乳胶漆3遍	m2	2811.8	21.21	59638.28	
14	011407001003	墙面喷刷涂料 1.喷刷涂料部位:外墙2.涂料品种、喷刷遍数:外墙乳胶漆3遍	m2	8812.8	14.99	132103.87	
15	020911001001	墙绘彩画 1.绘制部位:外墙	m2	1650	98.24	162096	
		路面修复工程				27170.19	
16	041001001001	拆除路面 1.材质:砼路面、砼垫层拆除2.厚度:15cm	m2	243	5.98	1453.14	
17	040103002001	余方弃置 1.废弃料品种:旧路面、渣石混凝土, 装卸外运2.运距:自行考虑	m3	36.45	39.01	1421.91	
本页小计						562311.62	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古邵镇程庄美丽乡村居建设项目 标段：古邵镇程庄美丽乡村居建设项目 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
18	040203007001	混凝土路面修补 1. 砼路面浇筑、割缝、养护等，混 凝土强度等级:C25 2. 厚度:20cm	m ²	243	99.98	24295.14	
		河道清淤改造				269927.62	
19	010101006001	挖淤泥、流砂 1. 挖掘深度:2m以内2. 弃淤泥、流砂距离:自行考虑	m ³	2599.8	21.19	55089.76	
20	050101001001	砍伐乔木 1. 树干胸径: 依据实际情况2. 砍伐物按运至指定地点	株	52	25.48	1324.96	
21	050101002001	挖树根(带) 1. 地径: 依据实际情况2. 砍伐物按业主要求	株	78	82.67	6448.26	
22	050101003001	砍挖灌木丛及根 1. 从高或直径: 依据实际情况2. 砍伐物按运至指定地点	m ²	3325.6	2.64	8779.58	
23	010201001001	换填垫层 1. 材料种类及配比: 6%水泥石粉渣2. 压实系数: 0.97	m ³	9.12	464.2	4233.5	
24	010501001001	混凝土垫层 1. 混凝土种类: 商品混凝土2. 混凝土强度等级: C15	m ³	27.36	573.36	15687.13	
25	010403003001	石墙 1. 石料种类、规格: 毛石2. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆 M7.5	m ³	152	531.34	80763.68	
26	050202001001	石(卵石)砌驳岸 1. 石料种类、规格: 毛石护岸2. 驳岸截面、长度: 宽6m 长36m3. 要求: 勾平缝4. 砂浆强度等级: M7.5	m ³	162	453.22	73421.64	
27	010103001001	回填方 1. 密实度要求: 松填2. 土方材料品种: 素土3. 填方来源、运距: 外购土方	m ³	690.24	35.03	24179.11	
		道路工程				566236.68	
28	040202001001	路床(槽)整形	m ²	4052	1.36	5510.72	
29	040203007002	混凝土路面 1. 混凝土强度等级: C25商混2. 厚度: 15cm3. 嵌缝材料: 每6m割缝1道	m ²	4052	7.16	29025.64	
30	040203003001	透层、封层	m ²	1836	46.16	84749.76	
31	040203006001	沥青混凝土 1. 混凝土种类: 中粒式沥青混凝土2. 厚度: 4cm3. 摊铺方式: 机械摊铺	m ²	1836	46.16	84749.76	
32	050201001001	彩色透水砖园路 1. 路床土石类别: 素土夯实2. 垫层厚度、宽度、材料种类: 10cmC15砼垫层3. 路面厚度、宽度、材料种类: 透水砖路面 200*100*50 4. 砂浆强度等级: 1:3水泥砂浆	m ²	780	154.71	120673.8	
33	050307008001	仿木桩铁链围栏 1. 围栏高度: 1.0m2. 柱材质规格: φ140mm圆筒径仿木桩3. 立柱间距: 间距2m, 2道铁链连接	m	300	125.58	37674	
34	050307006001	桥栏杆 1. 围栏高度: 1.0m2. 柱材质规格: 140*140mm防腐木柱3. 立柱间距: 间距2m, 2道铁链连接	m	45.8	197.27	9034.97	
本页小计						855498.01	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古邵镇程庄美丽乡村建设项目

标段：古邵镇程庄美丽乡村建设项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
35	050201002001	石台阶(步道) 1.路基种类:素土夯实2.路面厚度、宽度、材料种类:15cm厚方整石3.砂浆强度等级:5cm1:3水泥砂浆4.勾缝:1:2水泥砂浆勾平缝	m ²	34.56	143.56	4961.43	
		休闲广场等				225872.2	
36	050201001002	彩色透水砖 1.路床土石类别:素土夯实2.垫层厚度、宽度、材料种类:10cmC15垫层 3.路面厚度、宽度、材料种类:透水砖路面200*100*50 4.砂浆强度等级:1:3水泥砂浆	m ²	200	170.06	34012	
37	05B003	体育器材 1.含购置及安装	套	10	1500	15000	
38	05B004	太阳能路灯 1.仿古太阳能路灯2.高度3m	盏	96	1800	172800	
39	050201003001	路牙铺设 1.垫层厚度、材料种类:10cmC15混凝土 2.路牙材料种类、规格:200*100花岗岩	m	60	67.67	4060.2	
		绿化工程				592218.75	
40	050101010001	整理绿化用地		7193	3.24	23305.32	
41	050102012001	铺种草皮 1.草皮种类:中华结缕草 2.播种方式:满铺3.养护期:1年	m ²	6413	28.91	185399.83	
42	050102007001	栽植色带 1.苗木、花卉种类:红叶石楠2.高或蓬径:株高40cm、蓬径40cm3.单位面积株数:25株/m ² 4.养护期:1年	m ²	1607	81.51	130986.57	
43	050102007002	栽植色带 1.苗木、花卉种类:小叶黄杨2.株高或蓬径:株高40cm、蓬径25cm、蓬径25cm以上3.单位面积株数:30株/m ² 4.养护期:1年	m ²	731	76.51	55928.81	
44	050102002001	栽植灌木 1.种类:冬青2.冠丛高:50cm3.蓬径:40cm4.栽植方式:成排按汉字形状栽植5.养护期:1年	株	2000	164.4	328800	
45	050102002002	栽植灌木 1.种类:红叶石楠2.蓬径:800mm, 球冠3.养护期:1年	株	170	134.4	22847.2	
46	050102002003	栽植灌木 1.种类:冬青2.蓬径:800mm, 球冠3.养护期:1年	株	62	129.16	8007.92	
47	050102001001	栽植乔木 1.种类:紫叶李2.胸径或干径:12cm3.株高、冠径:株高2.5m;蓬径约2m,分叉枝4枝以上4.养护期:1年	株	22	501.5	11033	
48	050102001002	栽植乔木 1.种类:紫薇2.胸径或干径:10cm3.株高、冠径:株高≤2.5m;蓬径约2m,树形优美,全冠种植4.养护期:1年	株	28	414.87	11616.36	
49	050102001003	栽植乔木 1.种类:木槿2.胸径或干径:7cm3.株高、冠径:株高≤2.5m;蓬径约2m,树形优美,全冠种植,独杆4.养护期:1年	株	34	292.78	9954.52	
本页小计						726153.16	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古部镇程庄美丽乡村建设项目 标段：古部镇程庄美丽乡村建设项目 第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单 位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
50	050102001004	栽植乔木1.种类:石榴2.胸径或干径:6-8cm3.株高、冠径:株高约2.5m; 蓬径约2m造型古朴, 树形优美, 丛生4.养护期:1年	株	47	637.93	29982.71	
51	050102001005	栽植乔木1.种类:碧桃2.胸径或干径:6-8cm3.株高、冠径:株高约2.5m; 蓬径约2m, 树形优美, 全冠种植4.养护期:1年	株	30	311.93	9357.9	
52	050102001006	栽植乔木1.种类:高杆石楠2.胸径或干径:10cm3.株高、冠径:株高≤3m; 蓬径约2.5m, 树形优美, 全冠种植4.养护期:1年	株	18	464.72	8364.96	
53	050102001007	栽植乔木 1.种类:大叶女贞2.胸径或干径:10cm3.株高、冠径:株高≤3.5m; 蓬径约3m, 树形优美, 树干通直4.养护期:1年	株	59	434.87	25657.33	
54	050102001008	栽植乔木1.种类:刺槐2.胸径或干径:12cm3.株高、冠径:株高约3.5m; 蓬径约2.8m, 树形好, 冠幅饱满4.养护期:1年	株	48	490.34	23536.32	
本页小计						96899.22	
合 计						2240862.01	



孙光峰



劳务报酬支付：

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间： 2022 年 4 月 22 日

项目编号	SDGP370404000202202000002	项目名称	古邵镇程庄美丽乡村居建设项目		分包数量	1 个			
采购人	滕州市自然资源局	采购代理机构	山东瀚广建设项目管理有限公司						
预算金额	276.187825 万元	中标成交金额	275.89 万元	评审地点	枣庄市峰城区市民中心三楼开标室 (峰城区坛山东路路南市民中心)				
评审时间	2022 年 4 月 22 日 09 时 30 分至 2022 年 4 月 22 日 10 时 50 分								
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬 (元)	误工补偿 (元)	住宿费 (元)	城市间交通费 (元)	扣减 (元)	支付金额	评审专家确认签字	备注
李永 370922197706231212		400元					400元	李永	
刘永 370481197506220761		400元					400元	刘永	
殷明华 270404198504160014		400元					400元	殷明华	
合计									
采购人代表：		采购代理机构项目负责人： 孙永强		采购代理机构（加盖公章）		总计：1200元			